
Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2016
9. bis 10. Juli 2016     in Ehra-Lessin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.10

Wurfscheiben Trap Schützen Seite: 1

Stand: 18.07.2016 16:22 Uhr 10er/9er/8er 7er/6er

1  35037 Wurftaubenv. Nesselröden v. 1982 350 Treffer

362 Latowski, Erik 115
361 Otto, Florian 115
360 Rüttgeroth, Stefan 120

2  35037 Wurftaubenv. Nesselröden v. 1982 310 Treffer

365 Huch, Jan 97
364 Biermann, Jens 106
363 Lautenbach, Lukas 107

3  38013 SV Kaltenweide v. 1903 298 Treffer

306 Abou Bakr, Amr Youssef 86
305 Müller, Christian 110
304 Zöllner, Hans-Dieter 102

4  15039 SGes Linden 04 276 Treffer

343 Ben Hassine, Bechir 93
344 Steiger, Thorsten 97
345 Walkling, Tim 86



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2016
9. bis 10. Juli 2016     in Ehra-Lessin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.10

Wurfscheiben Trap Schützen Seite: 1

Stand: 18.07.2016 16:22 Uhr

1 360 Rüttgeroth, Stefan  35037 Wurftaubenv. Nesselröden v. 1... 23 25 23 25 24 120

2 362 Latowski, Erik  35037 Wurftaubenv. Nesselröden v. 1... 23 25 22 22 23 115

3 305 Müller, Christian  38013 SV Kaltenweide v. 1903 22 22 23 23 20 110

4 363 Lautenbach, Lukas  35037 Wurftaubenv. Nesselröden v. 1... 19 22 21 20 25 107

5 364 Biermann, Jens  35037 Wurftaubenv. Nesselröden v. 1... 23 23 21 20 19 106

6 304 Zöllner, Hans-Dieter  38013 SV Kaltenweide v. 1903 17 20 24 22 19 102

7 365 Huch, Jan  35037 Wurftaubenv. Nesselröden v. 1... 18 16 21 21 21 97

8 344 Steiger, Thorsten  15039 SGes Linden 04 18 20 19 20 20 97

9 343 Ben Hassine, Bechir  15039 SGes Linden 04 21 22 22 13 15 93
10 345 Walkling, Tim  15039 SGes Linden 04 18 19 16 15 18 86

11 306 Abou Bakr, Amr Youssef  38013 SV Kaltenweide v. 1903 21 18 19 13 15 86

Außer Konkurrenz haben geschossen:

361 Otto, Florian  35037 Wurftaubenv. Nesselröden v. 1... 23 23 23 23 23 115



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2016
9. bis 10. Juli 2016     in Ehra-Lessin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.11

Wurfscheiben Trap Damen Seite: 1

Stand: 18.07.2016 16:22 Uhr 10er/9er/8er 7er/6er

1  35037 Wurftaubenv. Nesselröden v. 1982 103 Treffer



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2016
9. bis 10. Juli 2016     in Ehra-Lessin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.11

Wurfscheiben Trap Damen Seite: 1

Stand: 18.07.2016 16:22 Uhr

1 352 Schwämmle, Kerstin  15071 Damen-SC Linden 14 14 18 46

2 356 Schauenberg, Inga  35037 Wurftaubenv. Nesselröden v. 1982 15 13 15 43

3 302 Kühl, Jennifer  38013 SV Kaltenweide v. 1903 14 11 16 41

4 353 Mucha, Vanessa  35037 Wurftaubenv. Nesselröden v. 1982 12 13 10 35

5 312 Sohnekind, Margrit  39051 BW Jäger- u. SSV BS/WF 10 8 9 27

6 358 Göbel, Rike  35037 Wurftaubenv. Nesselröden v. 1982 8 10 7 25



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2016
9. bis 10. Juli 2016     in Ehra-Lessin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.20

Wurfscheiben Trap Schüler männlich Seite: 1

Stand: 18.07.2016 16:22 Uhr

1 355 von Richthofen, Julius  35037 Wurftaubenv. Nesselröden v. 1982 17 15 19 51

2 354 Lange, Laeticia  35037 Wurftaubenv. Nesselröden v. 1982 14 17 13 44



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2016
9. bis 10. Juli 2016     in Ehra-Lessin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.30

Wurfscheiben Trap Jugend männlich Seite: 1

Stand: 18.07.2016 16:22 Uhr

1 357 Triesel, Lennart  35037 Wurftaubenv. Nesselröden v. 1... 14 17 16 13 13 73

2 310 Hilmer, Mark-Martin  38021 SV Scherenbostel v. 1952 0 0 0 0

308 Pannock, Hagen  38021 SV Scherenbostel v. 1952 0 0 0 0

307 Rose, Felix  38021 SV Scherenbostel v. 1952 0 0 0 0



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2016
9. bis 10. Juli 2016     in Ehra-Lessin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.42

Wurfscheiben Trap Junioren B Seite: 1

Stand: 18.07.2016 16:22 Uhr 10er/9er/8er 7er/6er

1  38021 SV Scherenbostel v. 1952 86 Treffer



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2016
9. bis 10. Juli 2016     in Ehra-Lessin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.42

Wurfscheiben Trap Junioren B Seite: 1

Stand: 18.07.2016 16:22 Uhr

1 359 Lange, Steven  35037 Wurftaubenv. Nesselröden v. 1... 22 18 18 17 22 97

2 309 Behrens, Alexander  38021 SV Scherenbostel v. 1952 14 18 17 20 17 86

3 300 Eppens, Lennaert  07027 SG Springe 0 0 0 0



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2016
9. bis 10. Juli 2016     in Ehra-Lessin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.10.50

Wurfscheiben Trap Altersklasse Seite: 1

Stand: 18.07.2016 16:22 Uhr 10er/9er/8er 7er/6er

1  39051 BW Jäger- u. SSV BS/WF I 326 Treffer

314 Knight, Kevin 107
313 Lasar, Walter-Uwe 113
311 Mier, Frank 106

2  35037 Wurftaubenv. Nesselröden v. 1982 323 Treffer

370 Lautenbach, Franz 105
369 Müller, Herbert 105
368 Jena, Karl-A. 113

3  15039 SGes Linden 04 I. 321 Treffer

347 Dreykluft, Rolf 102
351 Fricke, Harald 104
350 Unbescheiden, Marc 115

4  35037 Wurftaubenv. Nesselröden v. 1982 312 Treffer

367 Annacker, Axel 115
366 Borchers, Andreas 107
371 Borchers, Torsten 90

5  39051 BW Jäger- u. SSV BS/WF II 271 Treffer

315 Behnk, Kai 95
316 Opitz, Hans-Joachim 85
389 Gottfried, Wilhelm 91

6  15039 SGes Linden 04 II. 267 Treffer

349 Peetz, Dietmar 87
346 Schifkowski, Christian 91
348 Schmidt, Dieter 89



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2016
9. bis 10. Juli 2016     in Ehra-Lessin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.50

Wurfscheiben Trap Altersklasse Seite: 1

Stand: 18.07.2016 16:22 Uhr

1 350 Unbescheiden, Marc  15039 SGes Linden 04 I. 23 22 22 23 25 115

2 314 Knight, Kevin  39051 BW Jäger- u. SSV BS/WF I 22 22 22 20 21 107

3 311 Mier, Frank  39051 BW Jäger- u. SSV BS/WF I 22 22 19 21 22 106

4 346 Schifkowski, Christian  15039 SGes Linden 04 II. 18 18 18 20 17 91

5 371 Borchers, Torsten  35037 Wurftaubenv. Nesselröden v. 1... 21 19 16 13 21 90



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2016
9. bis 10. Juli 2016     in Ehra-Lessin DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.10.60

Wurfscheiben Trap Senioren Seite: 1

Stand: 18.07.2016 16:22 Uhr

1 367 Annacker, Axel  35037 Wurftaubenv. Nesselröden v. 1... 21 23 24 23 24 115

2 313 Lasar, Walter-Uwe  39051 BW Jäger- u. SSV BS/WF I 22 23 23 23 22 113

3 368 Jena, Karl-A.  35037 Wurftaubenv. Nesselröden v. 1... 22 23 24 22 22 113

4 366 Borchers, Andreas  35037 Wurftaubenv. Nesselröden v. 1... 23 22 22 20 20 107

5 370 Lautenbach, Franz  35037 Wurftaubenv. Nesselröden v. 1... 24 20 18 20 23 105

6 369 Müller, Herbert  35037 Wurftaubenv. Nesselröden v. 1... 22 24 21 17 21 105

7 351 Fricke, Harald  15039 SGes Linden 04 I. 22 21 21 17 23 104

8 347 Dreykluft, Rolf  15039 SGes Linden 04 I. 17 21 25 21 18 102

9 341 Samorski, Achim  15039 SGes Linden 04 17 23 19 22 18 99
10 315 Behnk, Kai  39051 BW Jäger- u. SSV BS/WF II 19 18 21 21 16 95

11 389 Gottfried, Wilhelm  39051 BW Jäger- u. SSV BS/WF II 21 16 19 17 18 91
12 301 Rohrsen, Siegfried  07033 SV Hattendorf 18 19 19 19 16 91
13 348 Schmidt, Dieter  15039 SGes Linden 04 II. 21 18 18 16 16 89

14 349 Peetz, Dietmar  15039 SGes Linden 04 II. 14 18 21 19 15 87
15 316 Opitz, Hans-Joachim  39051 BW Jäger- u. SSV BS/WF II 20 18 19 12 16 85
16 303 Krehut, Klaus  38013 SV Kaltenweide v. 1903 15 11 21 21 15 83

17 317 Werthmann, Wilhelm  39051 BW Jäger- u. SSV BS/WF II 0 0 0 0


